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BASHKIA MAT 

KRYETARI 
 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2020  

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

    Emri    Bashkia Mat 

    Adresa   Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

    Tel/Fax              0685401391 

    E-mail   eduart.abazi@gmail.com   

    Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim - Shërbime”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Shërbime (pjesë këmbimi) për automjetet e ardhura nga Drejtoria e 

Përgjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit”; 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-71571-09-14-2020 

 

5. Fondi limit: 832 744.83 (tetëqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëqind e dyzet e katër pikë tetëdhjetë 

e tre) lekë pa TVSH nga grandi. 

  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 (njëzet) ditë kalendarike nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 25/ 09/ 2020,    Ora: 11.00 në www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 25/ 09/ 2020,    Ora: 11.00 në www.app.gov.al. 
 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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